
 

 

 

 

 

 

 

 

日ごろ、新居町商工会の活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会ではこの度、浜松市にある沢根スプリング（株）の沢根社長をお招きして、講演

会を次のとおり開催することになりました。 

同社の 顧客ニーズに対応した 「付加価値」の高い製品づくり 

社員を大切にし 「社員満足度」を上げる経営スタイル 
についてお話をしていただきます。 

業種や企業規模を問わず活用できる経営手法のヒントが得られることと思います。 

ご多用中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

◕講 師  沢根スプリング 株式会社  代表取締役 沢根 孝佳 氏 

同社は創業以来 50期連続黒字を続ける ばね専門メーカー（本社：浜松市南区） 

「社員の人生を大切にする」を経営理念に掲げ 残業時間は月平均６時間未満 有給休暇

の取得率は約８割に達する 

設立：昭和41年 5月 資本金：3,000万円 社員数：51名（男性39名・女性12名） 

営業品目：ばね及び関連製品の製造販売「コイルばね・線ばね・うす板ばね・線加工品」  

自社製品：標準ばね「ストックスプリング」フレキシブル保護ラセン管「フレックス」  

ばね計算ソフト「浜松のばね屋さん」体操床下用クッション「サタフス」など 
 

◕日 時  平成 29 年 4 月 25 日（火） 19:30 ～ 21:00 

◕会 場  新居町商工会 2 階 研修室（湖西市新居町新居 3380-8） 
 

講 演 会 申 込 書  FAX：０５３－５９４－５９８４   

事業所名 
 

参加者 

フリガナ ①  ②  ③  

氏 名 
 

  

事業所 電話番号 （         ）                     

       ※いただいた個人情報については、新居町商工会事業等の目的以外には使用いたしません。      

 


